
 
 
 
 
Zápis z komise městské části č.3 Olomouc- Hejčín konané dne 19.3.2014. 
 
 
Přítomni : M.Novotný,ing. R. Nepožitek, ing.L. Lindner, J. Borek, Mgr. B. Vacková, J. 
Werdichová, A.Vánský 
Omluveni : JUDr.R.Zbíral, D.Gošová , V.Coufal 
Hosté : MPO a občané 
 
 
 
Jednání komise :  
 
1/ Projednání stanoviska k prodeji pozemků 
 Objekt  Golfová akademie Lazecká ul. a propojení cesty od Dostihového areálu směrem 
k Hejčínským loukám. 
Komise se neshodla na stanovisku zda prodej a nájem, odsouhlasí nebo ne, proto nechává 
rozhodnutí na RMO. 
 
2/ Sběrové soboty 
Pro naši MČ proběhne sběrová sobota dne 31.5. 2014 na rohu ul.Pešinova u kostela a na 
parkovišti u Pošty -  ul.Ladova. 
 
 
3/Kácení dřevin na ul.Erenburgova. 
Člen komise ing.R.Nepožitek informoval komisi o vykácení dřevin a keřů na výše uvedené 
ulici, postup který zvolil RWE při kácení považuje komise za špatný vzhledem k tomu, že 
odbor ŽP neinformoval KMČ, že kácení bude provedeno, rozsah kácení byl zbytečně velký . 
KMČ bude požadovat po OŽP- MMOl dosázení této lokality v rámci náhradní výsadby 
 
 
4/Dotazník. 
Mezi členy komise byl rozdán dotazník UP Olomouc, který po vyplnění předají na kontaktní 
adresu dle přiloženého dopisu. 
 
 
Příští jednání komise proběhne dne 23.4.2014 v 16,00 hod budova Gymnázia Olomouc. 
 
 
                                                                             Milan Novotný – předseda komise 


